
 

2009年10月2日 

お客様各位 

クロスフィールド株式会社 

 

ワンドニードル販売中止のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、Ｂ－Ｄ社よりディスポーザブル注射針の供給を中止するとの案内がありました。

つきましては、まことに不本意ながら、「Ｂ－Ｄディスポーザブル注射針 30Ｇ1インチ」「Ｂ－Ｄディス

ポーザブル注射針 30Ｇ 1／2」の販売を中止させていただきます。また、「ワンドニードル 32ＧＥＸシ

ョート」もその他の事情により販売を中止させていただきます。 

  

なお、代用品としては㈱デントロニクス様より販売している「デントロニクス針 No.30」「デントロ

ニクス針No.32」をご使用いただけます。ともに 1/2インチのため、1インチの代用品は御座いません。

弊社経由での販売は出来ませんので、㈱デントロニクス様にお問い合わせください。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何とぞ、弊社の事情をご了承のうえ、よろしくお願い申し上げ

ます。まずは、略式ながら書中をもってお願い申し上げます 

 

 以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                       敬具 


